
I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
Gestione unica del personale

Rubiera, 22 giugno 2018

OGGETTO: Concorso per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno di tre unità di personale nel 
profilo di istruttore direttivo contabile cat. D da assegnare ai comuni di Baiso, Casalgran-
de e Viano. Integrazione requisito riserva militare per il posto previsto per il Comune di 
Viano.

Il Responsabile titolare di posizione organizzativa

Visto il provvedimento n. 11718 dell’8 giugno 2018 con il quale il Dirigente del I Settore ha at-
tribuito la posizione organizzativa “Trattamento normativo, Reclutamento, Relazioni sindacali, Procedi-
menti disciplinari, Formazione, Funzioni vicarie del dirigente” al sottoscritto e le relative funzioni affida-
te;

Premesso che:
• con determinazione n. 495 del 14 giugno 2018 è stato approvato il bando del Concorso pub-

blico per esami per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno di tre unità di personale nel 
profilo di istruttore direttivo contabile cat. D da assegnare ai comuni di Baiso, Casalgrande e 
Viano ed è stato individuato il Responsabile del procedimento nella persona del dott. Mario 
Ferrari;

• il bando n. 12214 di protocollo del 15 giugno 2018 è stato pubblicato in forma integrale all'Albo 
pretorio on line e sul sito internet dell'Unione fino al 15 luglio 2018 e per estratto sulla Gazzet-
ta ufficiale, IV serie speciale, del 15 giugno 2018;

Considerato che ai sensi dell’art. 1014, comma 4 e dell’art. 678, comma 9 del d.lgs. 66/2010,  
essendosi determinato per il Comune di Viano un cumulo di frazioni di riserva pari/superiore all’unità, il  
posto in concorso è riservato prioritariamente a volontario delle FF.AA.

DISPONE

1. Di integrare il bando di concorso in oggetto specificando che il posto previsto per il Comune 
di Viano è riservato prioritariamente ai volontari delle Forze Armate;

2. Di mantenere invariate le altre disposizioni del bando di concorso.

IL RESPONSABILE TITOLARE DI P.O.
dott. Mario Ferrari

firmato digitalmente

MF/ab

Sede di Rubiera: via Emilia Est, 5 - 420489 Rubiera (RE) http://www.tresinarosecchia.it/Sezione.jsp?idSezione=511 
e-mail: personale@tresinarosecchia.it Tel +39.0522.622203/850874/850875

Sede legale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) - http//www.tresinarosecchia.it
e-mail certificata: unione@pec.tresinarosecchia.it  - Tel +39.0522.764211 - Fax +39.0522.764357 - C.F./P.I. 02337870352

U
N
I
O
N
E
 
T
R
E
S
I
N
A
R
O
 
S
E
C
C
H
I
A

U
f
f
i
c
i
o
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
2
8
1
1
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
2
2
/
0
6
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
A
R
I
O
 
F
E
R
R
A
R
I

mailto:unione@pec.tresinarosecchia.it
mailto:personale@tresinarosecchia.it
http://www.tresinarosecchia.it/Sezione.jsp?idSezione=511

